

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上0號，可選擇多於一項)					
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
1	讀電影創作計劃	全年	中四至中五	4	\$2,010.00	\$502.50	E7	價值觀教育	提升同學的文化素養及自信心。		✓		✓		✓
2	社際故事演繹大賽	全年	中一至中五	750	\$3,500.00	\$4.67	E5	價值觀教育	增強同學的說話技巧、創意思維、協作能力及閱讀興趣。		✓		✓		✓
3	第一屆觀塘區小學閱讀推廣播音王大賽暨「說故事」分享會	2024/10 至 2025/1	中一至中六	50	\$11,271.88	\$225.44	E5 E7	價值觀教育	增強同學的領導能力、說話技巧、協作能力及閱讀興趣。		✓		✓		✓
4	國慶圖書展	2024年9月	中一至中五	750	\$81.00	\$0.11	E7	德育、公民及國民教育	學生加強認識國民身份認同		✓				
5	生涯規劃工作坊 My Interest：認識自己的興趣、價值觀	2024/11/1 及 2024/11/15	中一	114	\$16,000.00	\$140.35	E1	與工作有關的經驗	加深學生對自己的了解 學生能探索自己的興趣、性格及價值觀		✓				
6	生涯規劃工作坊 My Assets：認識自己的能力、技能	2025/2/14 及 2025/2/21	中二	113	\$16,000.00	\$141.59	E1	與工作有關的經驗	加深學生對自己的了解 學生能探索自己的技能、能力及價值觀		✓				
7	童軍全年訓練活動	全年	中一至中五	29	\$4,023.00	\$138.72	E1、E6	領袖訓練	成功考取童軍獎章	✓	✓		✓	✓	✓
8	同學謝謝你獎勵計劃	全年	全校	750	\$2,646.52	\$3.53	E7	價值觀教育	鼓勵同學正面行為，同學表現積極，爭取老師加星		✓				
9	輔導及融入校園生活活動	全年	全校	750	\$15,000.00	\$20.00	E5,E7	價值觀教育	活動反應熱烈，同學積極參與，同學對學校歸屬感提升		✓				
10	正向人生成長計劃	全年	全校	750	\$17,275.40	\$23.03	E5,E7	價值觀教育	各級問卷反映工作坊有成效，培育同學正向思維，提升抗逆力		✓				
11	體藝輔導計劃	全年	全校	60	\$5,280.00	\$88.00	E5,E7	體藝發展	以體育及藝術輔導同學，提升同學自信心。同學積極參與訓練，表現有所提升				✓		
12	校本義工活動	全年	全校	350	\$5,939.62	\$16.97	E2,E7	價值觀教育	舉辦義工服務，培養同學助人自助。同學積極參與活動，表現理想					✓	
13	戶外活動+全方位學習日	全學年	全校	730	\$51,680.00	\$70.79	E1 E2 E7	體藝發展	各同學於當天都能享受大自然及進行不同的學習活動，同學的表現理想。	✓	✓		✓	✓	✓
14	聯課活動及學會小組活動	全學年	全校	730	\$75,125.40	\$102.91	E1 E2 E7	體藝發展	透過學會小組讓學生能在課堂外進行不同方面的體驗及學習，擴展學生的視野。學生積極參與活動，表現理想。	✓	✓		✓	✓	✓
15	校隊活動：球隊、舞蹈隊、紅十字會	全學年	中一至中六	200	\$10,764.78	\$53.82	E1 E2 E7	體藝發展	透過校隊及制服團隊讓學生能在課堂外進行不同方面的體驗及學習，訓練學生紀律及毅力。學生積極參與活動，表現理想		✓		✓	✓	
16	領袖訓練營	2024/10/9	中二至中五	52	\$56,016.00	\$1,077.23	E1 E5	領袖訓練	透過領袖訓練營，訓練學生紀律、毅力及領袖才能，讓學生在過程中突破自己。學生表現理想，絕大部分同學都能踏出自己的舒適圈，建立自信。		✓				
17	躲避球訓練小組	全年	中一至中六	30	\$8,400.00	\$280.00	E5	體育	訓練中個人態度及團體合作見進步，技術也有提升，在比賽中也表現積極面對。	✓	✓		✓		
18	中五生涯規劃及職場試工計劃	2025/3-7	中四至中五	12	\$30,000.00	\$2,500.00	E6	與工作有關的經驗	訓練中個人態度及團體合作有顯著進步，技術也有明顯提升，在比賽中也表現積極面對及進入決賽。	✓	✓				✓
19	男子籃球訓練	全年	全校	57	\$94,250.00	\$1,653.51	E5	體藝發展	出席率及參與相關運動比賽。				✓		
20	女子籃球訓練	全年	全校	18	\$40,700.00	\$2,261.11	E5	體藝發展	出席率及參與相關運動比賽。				✓		
21	男子手球訓練	全年	全校	45	\$153,262.50	\$3,405.83	E5	體藝發展	出席率及參與相關運動比賽。				✓		
22	校隊活動報名費／註冊費／旅遊車／租場地／團隊制服車費津貼等	全年	全校	180	\$30,935.00	\$171.86	E1 E2 E7	體藝發展	出席率及參與相關運動比賽。				✓		
23	Ocean Park Academy Hong Kong (OPAHK) programme	2025/07	中一至中二	50	\$5,135.00	\$102.70	E1 E2 E6	英文	同學認真講解員的英文解說，工作坊過後亦能順利完成英文工作紙，當天同學以小組形式活動，亦學懂了互相照顧	✓					
24	自主體驗計劃	全年	中一至中五	60	\$10,748.80	\$179.15	E5 E7	體藝發展	共設立了配音班訓練、舞龍舞獅以及乒乓球班三個小組，共40人參與。活動由學生自行提出及策劃，並作出推廣與推行。		✓		✓		✓
25	學習營	2024年12月	中四至中六	20	\$9,750.00	\$487.50	E1 E5 E7	資優教育	共18位學生參加，學生態度積極。共有100個百分比的學生認為溫習營有助我們提升學科上的知識；認識到時間管理的重要性；有助自己增加溫習/學習的動力；有助我們認清自己的目標以及有助我們學習到溫習的方法。	✓		✓			
26	迪士尼工作體驗坊	2024/12/17	中四	25	\$7,125.00	\$285.00	E1	其他，請註明：旅遊與歌特學科	完成反思表工作紙。	✓		✓			✓
27	本地學習經歷活動	全年	全校	720	\$20,075.00	\$27.88	E1 E2 E7	體藝發展	學生出席不同的學習體驗活動，如戲劇欣賞、藝術比賽。				✓		
28	音樂科藝術學習活動	全年	全校	100	\$18,718.00	\$187.18	E1 E2 E5 E7	藝術（音樂）	學生參與不同音樂比賽與活動，如合唱團比賽、手鐘比賽、聲樂考試等。				✓		

29	生命啟導校本課程	全年	中四至中五	200	\$109,600.00	\$548.00	E5 E7	德育、公民及國民教育	中四及中五學生透過學習活動，增強了面對壓力的能力，培養了社會責任感及同理心，並有效提升了組織及溝通技巧，展現出良好的團隊合作與服務精神，成功進行社區清潔活動及社區研究，並策劃長者義工服務。		✓		✓	
30	四十周年校慶音樂劇 - 交通	2024/09	全校	700	\$21,450.00	\$30.64	E2	藝術教育	全校師生參與是次2024年9月舉行三場音樂劇公演。			✓		
31	四十周年校慶音樂劇 - 場地及運作	2024/09	全校	700	\$78,048.50	\$111.50	E1 E5 E7	藝術教育	校方於2024年9月舉行三場音樂劇公演，共約1800名觀眾參與。			✓		
32	四十周年校慶音樂劇 - 訓練	2024/09	中一至中五	60	\$54,200.00	\$903.33	E5	藝術教育	學生完成訓練，並參與三場音樂劇公演，表現理想。			✓		
33	傑出公民大使	2024/11 至2025/3	中三	4	\$800.00	\$200.00	E1	領袖訓練	所有學生完成相關課程，並獲主辦機構頒發傑出公民大使證書。		✓			
(如空間不足)														
第1.1項總計				9,163	\$985,811.40									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1	澳門文化考察一天團	11/04/2025	中二	146	\$33,003.00	\$226.05	E3 E4	德育、公民及國民教育	學生出席交流團，增加對澳門文化及歷史的認識，建立國民身份認同。		✓			
2	廣州藝術文化科技考察團	2025/7/6-8	中一至中五	20	\$12,160.00	\$608.00	E3 E4	藝術教育	透過參觀藝術展品、傳統手工技藝、探訪藝術學院，增加對中國藝術的認識。			✓		
3	青年匯聚湘港港連交流團	2025/7/18-22	中一至中四	9	\$8,500.00	\$944.44	E3 E4	德育、公民及國民教育	學生出席交流團，增加對湖南文化及歷史的認識，建立國民身份認同。		✓			
4														
5														
6														
7														
8														
9														
(如空間不足)														
第1.2項總計				175	\$53,663.00									
第1項總計				9,338	\$1,039,474.40									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	制服團體物資	制服團體活動及訓練	\$10,584.00
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
(如空間不足)			
第2項總開支			\$10,584.00
第1及第2項總開支			\$1,050,058.40

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	720
受惠學生人數：	720
佔全校學生人數百分比(%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	梁業榮
職位：	學習經歷主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、餐舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		

